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Opracowanie ma na celu wyjaśnienie praktycznych uwarunkowao sprawozdawczości finansowej 

według przepisów krajowego prawa bilansowego. Książka stanowi podręcznik dla studentów 

i poradnik dla praktyków, osób przygotowujących sprawozdania finansowe na podstawie polskiego 

prawa bilansowego oraz adresatów sprawozdao finansowych, takich jak analitycy finansowi, 

bankierzy lub inwestorzy giełdowi zarówno instytucjonalni, jak też indywidualni. Niniejsza publikacja 

porządkuje zagadnienia sprawozdawczości finansowej w ujęciu systematycznym, odwołując się do 

zasad sprawozdawczości finansowej, regulacji prawnych oraz struktury sprawozdania finansowego. 

Może służyd jako praktyczny przewodnik dla studentów kierunków ekonomicznych, biegłych 

rewidentów, menedżerów, dyrektorów finansowych, głównych księgowych i analityków finansowych. 

 

[rec] 

dr hab. Stanisław Hooko, profesor Uniwersytetu Szczecioskiego: 

 

Do walorów publikacji w opinii recenzenta należą: 1) aktualnośd podejmowanej tematyki, 2) logiczne 

uporządkowanie treści, 3) uwzględnienie aktualnych regulacji prawnych, 4) kompleksowy charakter 

opracowania, 5) przystępny język oraz 6) duża liczba przykładów stanowiących dobrą ilustrację 

opisywanych treści. Jestem przekonany, że zostanie ona doceniona zarówno przez osoby 

przygotowujące się do pracy w szeroko rozumianej rachunkowości, jak też przez praktyków, dla 

których sprawozdania finansowe są kluczowym źródłem informacji biznesowej. 
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Profesor Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, doktor habilitowany nauk ekonomicznych. 

Kierownik Katedry Rachunkowości, Sprawozdawczości i Analizy Finansowej i Prorektor do spraw 

Finansów i Rozwoju Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Absolwent Akademii Ekonomicznej 

we Wrocławiu, studiował również finanse i rachunkowośd na University of Limerick (Irlandia). W 

pracy naukowo-badawczej zajmuje się rachunkowością finansową i zarządczą, rachunkiem kosztów, 

analizą finansową, sprawozdawczością, finansami przedsiębiorstw, pomiarem dokonao podmiotów 

gospodarczych, wyceną spółek. Współpracuje z firmami konsultingowymi, w których zajmuje się 

doradztwem gospodarczym dla różnych przedsiębiorstw i instytucji. Jest autorem ekspertyz, 

opracowao gospodarczych i programów restrukturyzacji wielu podmiotów, a także wycen spółek na 

potrzeby przekształceo własnościowych oraz sądu gospodarczego. W praktyce projektuje systemy 

controllingu, rachunkowości i zarządzania finansami. Jest ponadto trenerem biznesu, ukooczył Szkołę 

Trenerów oraz Szkołę Tuto- rów-Mistrzów. Prowadzi wykłady po polsku i angielsku w obszarze 

rachunkowości i finansów. Jest członkiem Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, European Accounting 

Association oraz Performance Measurement Association. Opublikował ponad 100 artykułów 

naukowych z zakresu rachunkowości, finansów, rachunku kosztów i controllingu. Jest autorem lub 

współautorem kilkunastu książek i monografii. 
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